
Programi: Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto)

IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 223342300005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 222922700005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221936600098

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 220100100005

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221807300034

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 223905500018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221937400028

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938100156

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 224227300021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 220504000017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221951900008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000548

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000570

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000095

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000561

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000060

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000547

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 225209500006

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000087

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 225209500093

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 222631900017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221936300355

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221939100420

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 223342600078

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Muzikore (Piano,Violinë dhe Harqe,Instrumente me frymë,Kitarë,Kanto) 221938000582


